

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 42422748

Data publicarii 09.04.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.184,38 RON - 1.184,38 RON

Descriere: NR.CRT PRODUS UM CANTITATE PRET/BUC Valoare inclusiv TVA 1 LAPTE POIANA FLORILOR 3,5% 1L buc 12,00 3,90 46,80 2 ZUZU IAURT NATURAL 140 GR buc 48,00 0,90 43,20 3 CARNE TOCATA PORC ANA CORNEL 700G buc 7,00 12,00 84,00 4 PULPE INFERIOARE(CIOCANELE) kg 20,00 6,50 130,00 5 PULPE SUPERIOARE kg 10,00 5,50 55,00 6 CARNATI CABANOS CRISTIM kg 3,76 22,80 85,73 7 SUNCA PRESATA CRISTIM kg 1,00 20,00 20,00 8 MUSCHI FILE ALPINIA CRISTIM kg 1,00 21,00 21,00 9 TELEMEA VACA SUPERIOARA kg 1,15 21,00 24,05 10 FICAT PUI BELLO 500G buc 8,00 5,50 44,00 11 UNT UNICARM 65% 200G buc 6,00 6,60 39,60 12 ROSII DECOJITE INTREGI buc 12,00 2,50 30,00 13 REZON PASTA TOMATE 24% 300G buc 6,00 3,20 19,20 14 FASOLE GALBENA EDENIA 450G buc 9,00 5,50 49,50 15 FASOLE VRAC EGIPT kg 1,50 11,00 16,50 16 CARTOFI POLONIA kg 30,00 3,00 90,00 17 CEAPA GALBENA POLONIA kg 10,00 3,80 38,00 18 ARDEI CAPIA ROSU TURCIA kg 3,00 15,00 45,00 19 PASTARNAC kg 3,00 7,50 22,50 20 MERE ROSII POLONIA kg 16,00 3,80 60,80 21 MARAR buc 5,00 1,80 9,00 22 PATRUNJEL buc 5,00 1,80 9,00 23 ZAHAR ARO 1KG buc 3,00 2,60 7,80 24 ZAHAR VAN DR OETKER 8G buc 10,00 0,50 5,00 25 COSMIN BOIA ARDEI DULCE 17GR buc 5,00 1,30 6,50 26 AMESTEC DE VARA 450GR EDENIA buc 4,00 6,90 27,60 27 FAINA ALBA BOROMIR 1KG buc 2,00 2,60 5,20 28 MAGURA CROISSANT CACAO 65G buc 20,00 1,50 30,00 29 BOBITA TURTA DULCE 100GR buc 28,00 1,00 28,00 30 NAPOLITANE SOPHIA COCOS 100G buc 20,00 1,00 20,00 31 VINCINI PETIT BEURRE 100GR buc 30,00 1,00 30,00 32 DELIKAT GAINA 75GR buc 6,00